CODICE
CODE
Ø int.
Ø ext.
mm
peso
weight
kg / mt

mm
peso
weight
kg / mt
(±10%)
PRESSIONE di
ESERCIZIO
WORKING
PRESSURE
(bar)
PRESSIONE di
NON SCOPPIO
NOT BURSTING
PRESSURE
(bar)
TSB0580000 58 / 68 1,04 5 15
TSB0600000 60 / 70 1,06 5 15
TSB0630000 63 / 73 1,15 5 14
TSB0650000 65 / 75 1,18 5 14
TSB0700000 70 / 80 1,26 4 13
TSB0760000 76 / 86 1,37 4 12
TSB0800000 80 / 90 1,39 4 11
TSB0850000 85 / 95 1,47 3 10
TSB0900000 90 /100 1,55 3 10
102/112 3 10
TSB1140000 114/124 2 6
TSB0180000 18 / 28 0,37 13 40
TSB0200000 20 / 30 0,40 13 38
TSB0220000 22 / 32 0,44 12 35
TSB0250000 25 / 35 0,49 11 32
TSB0300000 30 / 40 0,57 9 27
TSB0320000 32 / 42 0,60 9 26
TSB0350000 35 / 45 0,65 8 24
TSB0380000 38 / 48 0,70 7 22
TSB0400000 40 / 50 0,73 7 21
TSB0450000 45 / 55 0,81 6 19
TSB0480000 48 / 58 0,86 6 18
TSB0550000 55 / 65 5 11661,01
TSB1020000 1,75
1,95
TSB0510000 51 / 61 0,91 6 17
Descrizioni e caratteristiche tecniche indicative e non impegnative / We reserve the right to change product and specification without prior notice
 - 60 + 260°C
WORKING TEMPERATURE
TEMPERATURA di ESERCIZIO